

Pure Algae Denmark Holding ApS

c/o Esben Rimi Christiansen, Havnecentervej 1, 8500 Grenaa

CVR-nr. 40 09 81 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2025.

Esben Rimi Christiansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Pure Algae Denmark Holding ApS
c/o Esben Rimi Christiansen
Havnecentervej 1
8500 Grenaa

CVR-nr.: 40 09 81 27
Stiftet: 17. december 2018
Hjemsted: Norddjurs
Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion

Esben Rimi Christiansen

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Dattervirksomhed

Pure Algae Denmark ApS, Grenaa



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, direkte og indirekte som holdingselskab, at drive handel, håndværk og industri, foretage finansiering og investering samt udøve anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 778 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-8.498	-7.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	786.342	0
Resultat før skat	777.844	-7.500
Årets resultat	777.844	-7.500
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	786.341	0
Disponeret fra overført resultat	-8.497	-7.500
Disponeret i alt	777.844	-7.500



Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	786.341	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>786.341</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>786.341</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>2.526</u>	<u>2.089</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.526</u>	<u>2.089</u>
	Aktiver i alt	<u>788.867</u>	<u>2.089</u>



Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	786.341	0
Overført resultat	-90.255	-81.758
Egenkapital i alt	<u>746.086</u>	<u>-31.758</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.188	5.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	17.097	17.097
Anden gæld	18.496	11.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>42.781</u>	<u>33.847</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>42.781</u>	<u>33.847</u>
Passiver i alt	<u>788.867</u>	<u>2.089</u>

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	0	-74.258	-24.258
Resultatandel	0	0	-7.500	-7.500
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	0	-81.758	-31.758
Resultatandel	0	786.341	-8.497	777.844
	50.000	786.341	-90.255	746.086



Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 0 0
Selskabet har i 2024 (2023: kr. 0) ikke udbetalt løn.

31/12 2024 31/12 2023
kr. kr.

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2024 50.000 50.000

Kostpris 31. december 2024 **50.000** **50.000**

Nedskrivninger 1. januar 2024 -50.000 -50.000

Årets resultat før afskrivninger på goodwill 786.341 -1.323.982

Udligning af negativ opskrivninger 0 1.323.982

Nedskrivninger 31. december 2024 **736.341** **-50.000**

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 **786.341** **0**

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

		Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Pure Algae Denmark Holding ApS
	Ejerandel	kr.	kr.	kr.
Pure Algae Denmark ApS, Grenaa	53,24 %	<u>1.476.974</u>	<u>-548.035</u>	<u>786.341</u>
		<u>1.476.974</u>	<u>-548.035</u>	<u>786.341</u>



Noter

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


